üü§§$RClüR[ürl*í{,s, i -, i'ÂLTüJÁ§I}ÂRHE-§§RRft",

(90M

coMPROVAN"r' [,Ê PUBLICAÇÃO

Avisc de Dispensír '. r: :lica no 2025.02j7 -1

.,i,-;75,§?n,. I.14.13312021)

Av. Cario* i,; ,.t :r ! astiana - lguatu.CE
Cil:,I r,,1 :i301.69

bt

COH$0Rtl0 RÉGIúH&L i";. :-

AVISO DE DISPÊi,h:,

COM BASE NO ART i.

O Consercie Regicnal de F.esiducs do Autc -ra:::

Federal n.o 14.13312021, torna público â0s ;iri,

de empresa para a prestação dos serviços oe ,,r

manutenção e execução de atividades 0e ,iri:pÍ.'-

Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe -- r^(r:'

podendo eventuais interessados apresentaren' r l

desta Publicaçãc, oportuni'Jade enr que n Ecl :.

Limite para Apresentação ;ia

As propostas de Preços deverão sÊi ert''iiact:; ,,.

de licitações da Consoi-cic Regional de [i':síctur,'

www.l i ciia;: ":corr:. i. :;. .,. ;,,, até a data liiriii...

O Termo de ReÍer'3,icta .1 seusiAile,to: :,l..',\.

disponiveis no Site Oficial da Consorcio

https :/i c o rra i.ce. q or,. b J.

lnÍormi.,çjas pcde,..ro sur ubtrdâs ,'lc uÍlüç,..;çi

horário das 08h:00 às 14h.00 de segunda a s

CORRAJ - Presiccnit .l;se [dscrtriua ;i.tz," -

Av. Carlos Robe i
;\r

A:tr tl "l*GttrÂRl&E - ÇeRRÀ,

"\ÇÃo ELETRÔNrcA
il DA LEt 14.13312021.

' -l.a.J,
em conformidade com Art. 75, inciso i: -ei

a administração pretende realizar a Conudtâçc,)

,r dedicação exclusiva de mão de obra, visando ;l

: : ,3Çãcr das áreas externas da Sede do ConsÓrc,o

n0 nas Centrais Municipais de Resíduos (üRN/s;

Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a conlar

,,crá a mais vantajosa.

i,0 i'eços: 2010212025 até 23:59hrs

pe,o Sistema Eletrônico da Plataforma tr i',:'

i;le - CORRAJ, disponível no endereço e 'i,

-,iiação Eletronica - Contratação Direta "..1i;r, ;

rr-síCuos do Auto Jaguaribe - CORF'. -' ,',

,u Coelho, 252 - Jardim lguatu, lguatu - .-i -

ircro Regional de ResÍduos do Auto Jag.,'"t;ii, '

:, :,ir 17 de Íevereiro de 2025.

,.istiana - lguatu-CE
,c'i-68

M

# > i!ül:

Aviso de ContrataÇão Direta nCI ?O25 02 77L/?O25

r:l,r..taiii rl, i iii i: ill.,r'i::

lL lti ma a tu atizaçtro l7/O2 / 2025

Locat: tguatu./CE Orgão; CONSORCIO REGIONAL DE RESIDUOS DO ALTO JAGUARIBE - CORRAJ

unidade compradora: 1 - consorcio Regiona| de Residuos do ALto Jaguaribe

Modalidade da contrâtação: Drspensa Amparo tegal: Lei 1.4.133/2o2L,4rt. 75, ll Tipo: Aviso de cr:ntratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divutgaçáo no PNCP: ç/a2/2o25 Situação: Divulgacla no PNCP

Data de inÍcio de recebimento de propostas : 17 /O2/2A?51:L:3O (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propo stas: 20/O?/2025 23;59 (horário de BrasíLia)

ldcontratação PNCP: 3559O8910O0168-1-OOOOOT/2025 Fonte: BR Conectado

Objeto:

Contratação de empresa para a prestação dos serviços de jardinagem, sem dedicação exclusiva de mão de obra visando a

--*-..!^*^:-
,-:^ l-. ^!i''ll-_l^_ ^l^ li--_^-^ '_-:^ J__ /'-'^' ^"t^-"' ^'- r^^r-_ _l^

^___:-_:^
n^_':^_^l f ^

PSrtat N-qçiona-t de Cgntratações Púb-llcas
q .& i:*lr,,ri

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

RS 37449,96

Itens Arquivos Historico

IÜJ

@

Quantidâde : Va[or unitário estimado i Valor totaI estimado
Número . DescriÇáo r

i? R$ 3 i20,83 R$ 3744S,96
1 CÕntrataÇão de êmpresâ Para

â pÍêstaÇáô dos serviços ce

jarc|nagem, sem deciicacão

exclusiva de ntáo de obra.

visarrdo a manutencão e

execuÇáo dc ativiclades de

[impeza e conservaÇáo das

áreas externas da §ede clo

Consórcio Regionai clê

Residuos rlo Auto JagLraribe -
COI?RA.I, bem corno nas

Cenlrais Municípais de

Rêsrduos (CRMs).

.1 § {}

{ voltar

Êxibir l.-1. de 1 iters Paginil:

112